
UCHWAŁA NR XV/100/2019
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/92/2019 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 4 października 2019 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu w obrębach:  Szprotawa i Nowa Kopernia – Polkowiczki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z  dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym  (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1945 ze zm.) Rada Miejska w Szprotawie, uchwala, 
co następuje

§ 1. W § 1 uchwały Nr XIV/92/2019 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 4 października 2019 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w obrębach: 
Szprotawa i Nowa Kopernia – Polkowiczki treść ,,Nr XXVII/2012’’ zastępuje się wyrazem o treści 
,,XXVII/192/2012.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Stambulski

Id: EDBEA6D0-EBD6-4331-A860-FFBE5F78F850. Podpisany Strona 1




